
Tapahtui vuonna 2015

Kuluneena vuonna yhdistyksen toiminnan keskiössä oli Kestävän elämäntavan kouluttajaverkosto 
(KeKo-verkko) –hanke. Vuoden aikana hankkeesta tuettiin 11 liikkujan kurssimatkaa eri Euroopan 
maihin. Hanke sai rahoitusta EU:n Erasmus+ -ohjelmasta.

Yhdistys oli aktiivinen uusien koulutushankkeiden ideoinnissa, vaikka uusia rahoitusmyöntöjä ei 
saatukaan. Kiinnostuneet kokoontuivat useita kertoja eri puolilla Suomea ja myös perustivat oman 
sähköpostiryhmänsä jatkosuunnitelmia varten. Vuoden aikana ideoitiin myös säätiötä, joka 
mahdollistaisi omistautumisen maalle maata omistamatta. Teemoja esiteltiin Suomen 
Sosiaalifoorumissa Helsingissä yhdessä Katajamäki ry:n kanssa.

Yhdistys aloitti ei-akateemisena hankepartnerina EU-rahoitusta saaneessa Sustainable place-
shaping (SUSPLACE; www.sustainableplaceshaping.net) –hankkeessa Luonnonvarakeskuksen 
kutsusta. SKEY ei saa rahoitusta, mutta on mukana hankkeen ohjausryhmässä ja välittää jatko-
opiskelijoille tietoa ekokylistä tutkimuskohteena ja harjoittelupaikkana.

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin Livonsaaren yhteisökylässä, Naantalissa samana viikonloppuna 
kuin yhteisökylä vietti 10-vuotisjuhliaan. Syyskokous järjestettiin Luvattulassa, Sysmässä 
valtakunnallisen yhteisötapaamisen ja KekoVerkko–kouluttajatapaamisen yhteydessä. Yhdistyksen 
tiedotus hoidettiin SKEYn oman ja Rihmaston ”tiedotus”-sähköpostilistojen avulla.

Jäsenistö

Kun jäseniksi  laskettiin  kaikki,  jotka olivat  maksaneet  jäsenmaksunsa vähintään kerran vuosina
2011  –  2015,  oli  jäseninä  seitsemän  yhteisöä  ja  49  henkilöjäsentä.  Vuonna  2015  jäsenmaksun
maksoi neljä yhteisöä sekä 37 henkilöä.

Hallitus ja toimihenkilöt 2015

Uutena  puheenjohtajana  aloitti  Ilona  Reiniharju.  Muut  hallituksen  jäsenet  ja  varajäsenet:  Outi
Tuomela  (varapj),  Ansa Palojärvi  (sihteeri),  Juhana Kallio  (rahastonhoitaja),  Johanna Kerovuori
(jäsen),  Elmo  Mäntynen  (jäsen)  sekä  varajäsenet  Joel  Rosenberg  (KeKo-verkko  –hankkeen
koordinaattori) ja Mia Saloranta (sihteerin sijaisena 15.1.-30.4.).
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http://www.sustainableplaceshaping.net/

